
令和７年５月１日 

保護者各位 

  

綾川町立滝宮小学校 

 校 長  西原美智代 

滝宮小学校Ｐ Ｔ Ａ 

会 長 水本 隆文 

 

 

令和７年度 滝宮校区運動会について（ご案内） 

 

新緑の候、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、滝宮校区運動会を、下記のとおり開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださりご声援くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

                 記 

 

 

１ 日  時  令和７年５月２４日（土） 午前８時２０分～１１時１０分   

児童下校１１時３０分 

            ※雨天の場合は、５月２５日（日）に延期 

 

２ 場 所  滝宮小学校 運動会 

 

３ 内 容   学年種目（徒競走・競争遊戯・表現） 

全校種目（開会式・ラジオ体操・４色対抗リレー・閉会式） 

        マーチング（カラーガード・音楽クラブ） 

       ☆綱引き（寿楽会の方々と）滝宮ばやし（地域の方々と） 

   ※ 今年度も、校区の運動会です。地域の方とのふれあい競技（☆印）を予定しております。保

護者の皆様も、「滝宮ばやし」ではお子様と一緒のご参加よろしくお願いいたします。 

 

４ お願い  

（１） 運動場内での飲食は、水分補給のみとします。 

（２）  保護者席は、テントを張りません。熱中症等の対策をとって参観をお願いします。体育館を

控室として開放しますので、ご利用ください。 

 

５ その他 

（１） プログラムや会場図、駐車場等、詳細につきましては後日お知らせします。 

（２） 天候による実施の変更については以下の通りです。学校配信メールを利用しての周知となり

ますので、登録を必ず行っておいてください。    

日・曜日 ２４日（土） ２５日（日） ２６日（月） ２７日（火） 

予定通り 運動会実施 休み 振替休業日 通常登校日 

２４日（土）雨天 休み 運動会実施 振替休業日 通常登校日 

２５日（日）も雨天 休み 休み 
運動会実施 

（小学校のみ） 
通常登校日 

 

 


